هر دو به یک اندازه فرصت طلب و تابع سیاست دیگران هستند. هر دو ظرفیت تخریب و تباهی جامعه را دارند و در این مسیر «امتحان پس داده اند». ... صفحه ۳

اعتصاب نیشکری ها ایران را در تصرف خود دارد

مصطفی اسدپور صفحه ۴

هفتگی ۳۱۷

۲۳ ژوئیه ۲۰۲۰ - ۲ مرداد ۱۳۹۹
پنجشنبه ها منتشر میشود

پتک های مردم بر سر نظام

ثریا شهابی

در دو هفته گذشته ایران تنها شاهد مرگ و میر فراوان و سراسری مردم بر اثر کرونا و صدای شکست کمر خانواده های میلیونی زیر فشار فقر و گرانی نبود!